

**Deloitte.**



# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	10
Balance pr. 31.12.2025	11
Egenkapitalopgørelse for 2025	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	18

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dansk Motor Finans A/S  
H.C. Ørsteds Vej 18  
6000Kolding

CVR-nr.: 39311151  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

## Bestyrelse

Tage Sandvej Nielsen, formand  
Rasmus Sandvej Juulsen  
Lya Juulsen  
Kim Asferg Mikkelsen

## Direktion

Rasmus Sandvej Juulsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	39.421	33.244	17.191	9.328	18.256
Driftsresultat	24.727	21.095	9.509	4.619	13.029
Resultat af finansielle poster	(1.512)	(1.554)	(1.367)	(770)	1.954
Årets resultat	18.096	15.223	6.345	3.633	12.000
Balancesum	115.004	144.849	93.931	56.787	80.979
Investeringer i materielle aktiver	418	650	223	0	298
Egenkapital	55.016	56.919	41.696	35.352	36.719
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	32,33	30,87	16,47	10,08	38,71
Soliditetsgrad (%)	47,84	39,30	44,39	62,25	45,34

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive leasingvirksomhed samt værdifastsættelse af motorkøretøjer og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn. Selskabet arbejder desuden med datadrevne løsninger og rådgivning til bilbranchen, herunder særligt inden for registreringsafgift, værdifastsættelse, compliance og kontrolrelaterede opgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 39.421 t.kr. mod 33.244 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.096 t.kr. mod 15.223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har i 2025 fortsat styrket sin position i markedet og øget sin samlede aktivitet. Udviklingen er blandt andet drevet af stigende volumen i selskabets B2B-forretning, hvor der har været øget efterspørgsel efter selskabets tax- og abonnementsbaserede løsninger.

Regnskabsåret 2025 har i høj grad været præget af optimering og styrkelse af forretningens struktur og processer.

Selskabet har arbejdet målrettet med at styrke struktureringen af data, digitalisering af arbejdsprocesser samt opbygningen af robuste interne compliance- og kontrolfunktioner.

Markedet for værdifastsættelse og registreringsafgift er i stigende grad præget af øgede krav, kontrol og dokumentationsforpligtelser fra myndighederne. Ledelsen ser overordnet positivt på denne udvikling, da øget transparens og ensartet praksis bidrager til et mere professionelt marked og en mere fair konkurrence i bilbranchen.

Ledelsen har derfor prioriteret at styrke selskabets interne kompetencer og processer, så selskabet fortsat kan være på forkant med branchens regulatoriske udvikling og samtidig kunne understøtte samarbejdspartnere og kunder i håndteringen af de stigende krav. Selskabet ønsker samtidig at bidrage til at løfte kvaliteten og dokumentationsniveauet i branchen, blandt andet gennem mere strukturerede data og styrket faglighed i værdifastsættelsesprocesserne.

Som led i denne udvikling har selskabet udvidet sine rådgivningsydelser til også at omfatte bistand til bilforhandlere i forbindelse med kontrolsager, pristjek og compliance-relaterede problemstillinger.

Selskabets leasingaktiviteter udgør fortsat en væsentlig del af selskabets balance. Markedet for flexleasing har imidlertid ændret karakter i de senere år, blandt andet som følge af de økonomiske incitamentter ved køb af nye elbiler. Denne udvikling har medført et skift i efterspørgslen i markedet, hvor en større andel af bilkøbere vælger

nye elbiler frem for brugte importbiler i flexleasingsegmentet. Som følge heraf har selskabet oplevet et fald i leasingporteføljen fra 2024 til 2025.

#### **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

Ved indgangen til regnskabsåret forventede ledelsen et resultat før skat for regnskabsåret i niveauet 14.000 - 16.000 t.kr. Det realiserede resultat før skat for regnskabsåret udgør 23.215 t.kr. og overstiger derfor ledelsens forventninger.

Ledelsen forventede ved indgangen til regnskabsåret en nedgang i aktiviteten i forhold til 2024 som følge af den generelle politiske uro omkring beskatning af biler. Imidlertid har antallet af indregistrerede biler i 2025 oversteget antallet af indregistreringer i 2024, hvilket har haft en positiv effekt på selskabets indtjening, herunder i selskabets B2B-forretning.

#### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

#### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer, at leasingporteføljen stabiliseres på det nuværende niveau, og forventer derfor i 2026 at kunne opretholde en portefølje på omtrent samme niveau som i 2025.

Efter et år med fokus på konsolidering, struktur og compliance forventer ledelsen i 2026 i højere grad at fokusere på kommerciel udvikling og udvidelse af selskabets markedsposition.

Selskabet vil i det kommende år øge sine investeringer i systemer, datainfrastruktur og digitale løsninger samt i kommercielle aktiviteter med henblik på at øge markedsandelen og styrke selskabets position i branchen samt undersøge nye markedsmuligheder.

På baggrund af det nuværende aktivitetsniveau og selskabets styrkede organisation forventer ledelsen et resultat før skat i niveauet 20.000 - 24.000 t.kr. for det kommende år. Forventningen er dog forbundet med en vis usikkerhed som følge af den generelle markedsudvikling og politiske forhold i branchen.

#### **Anvendelse af finansielle instrumenter**

Selskabet har ikke væsentlige risici i den løbende drift. Risici ved ændringer i valutakurser og renteniveau har særlig fokus. Selskabet fører en finansieringspolitik, der opererer med lav risikoprofil for valuta-, rente- og kreditrisici.

#### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>39.420.638</b>	<b>33.244.240</b>
Personaleomkostninger	2	(14.296.401)	(11.787.599)
Af- og nedskrivninger		(397.031)	(361.938)
<b>Driftsresultat</b>		<b>24.727.206</b>	<b>21.094.703</b>
Andre finansielle indtægter	3	805.357	484.659
Andre finansielle omkostninger	4	(2.317.682)	(2.038.211)
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.214.881</b>	<b>19.541.151</b>
Skat af årets resultat	5	(5.118.684)	(4.318.113)
<b>Årets resultat</b>	6	<b>18.096.197</b>	<b>15.223.038</b>

## Balance pr. 31.12.2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.814	13.150
Indretning af lejede lokaler		981.439	985.578
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>1.019.253</b>	<b>998.728</b>
Deposita		272.166	272.166
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>272.166</b>	<b>272.166</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.291.419</b>	<b>1.270.894</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.385.964	3.809.908
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.385.964</b>	<b>3.809.908</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9	98.408.898	123.881.602
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.633.002	8.889.146
Andre tilgodehavender		0	5.022.363
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10	1.585.516	1.301.486
Periodeafgrænsningsposter	11	504.385	576.440
<b>Tilgodehavender</b>		<b>110.131.801</b>	<b>139.671.037</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>194.427</b>	<b>97.357</b>

<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>113.712.192</b>	<b>143.578.302</b>
<b>Aktiver</b>	<b>115.003.611</b>	<b>144.849.196</b>

Dansk Motor Finans A/S | Balance pr. 31.12.2025

12

**Passiver**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital	12	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		44.515.548	46.419.351
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	10.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>55.015.548</b>	<b>56.919.351</b>
Udskudt skat	13	6.759.178	5.943.601
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.759.178</b>	<b>5.943.601</b>
Bankgæld		16.578.178	41.167.708
Deposita		1.423.000	3.077.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.088.241	33.800.507
Gæld til tilknyttede virksomheder		368.738	986.912
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		69.997	356.747
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.303.107	1.757.097
Anden gæld		2.397.624	840.273
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>53.228.885</b>	<b>81.986.244</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>53.228.885</b>	<b>81.986.244</b>
<b>Passiver</b>		<b>115.003.611</b>	<b>144.849.196</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Andre ikke-indregnede forpligtelser	14		

Eventualforpligtelser	15
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	17
Koncernforhold	18

## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	46.419.351	0	10.000.000	56.919.351
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	0	(10.000.000)
Årets resultat	0	(1.903.803)	10.000.000	10.000.000	18.096.197
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>44.515.548</b>	<b>0</b>	<b>10.000.000</b>	<b>55.015.548</b>

## Noter

### 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### 2 Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Gager og lønninger	13.025.225	10.891.234
Pensioner	1.015.454	693.821
Andre omkostninger til social sikring	255.722	202.544
	<b>14.296.401</b>	<b>11.787.599</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>22</b>	<b>20</b>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3 er der ikke oplyst om vederlag til ledelsen.

### 3 Andre finansielle indtægter

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	467.199	392.151
Renteindtægter i øvrigt	326.403	88.413
Valutakursreguleringer	11.755	4.095

#### 4 Andre finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	91.139	120.431
Renteomkostninger i øvrigt	1.259.879	1.686.503
Valutakursreguleringer	397	2.480
Øvrige finansielle omkostninger	966.267	228.797
	<b>2.317.682</b>	<b>2.038.211</b>

#### 5 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	4.303.107	1.757.097
Ændring af udskudt skat	815.577	2.561.016
	<b>5.118.684</b>	<b>4.318.113</b>

#### 6 Forslag til resultatdisponering

	2025 kr.	2024 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	10.000.000	0
Overført resultat	(1.903.803)	5.223.038
	<b>18.096.197</b>	<b>15.223.038</b>

#### 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	416.332	2.286.155
Tilgange	43.632	373.924
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>459.964</b>	<b>2.660.079</b>
Af- og nedskrivninger primo	(403.182)	(1.300.577)
Årets afskrivninger	(18.968)	(378.063)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(422.150)</b>	<b>(1.678.640)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.814</b>	<b>981.439</b>

#### 8 Finansielle aktiver

Deposita

Kostpris primo	272.166	kr.
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>272.166</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>272.166</b>	

#### 9 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser der forfalder mere end 1 år efter balancedagen udgør 9.910 t.kr.

#### 10 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31. december 2025 består af tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse på 1.586 t.kr. vedrørende leasing af biler fra selskabet. Leasingaftalerne er finansielle leasingaftaler, som er indgået i regnskabsåret på sædvanlige vilkår, herunder med hensyn til forrentning, afdrag og restværdi. Tilgodehavendet vedrører de pr. ultimo december måned udestående leasingydelse inklusiv restværdi, der afvikles over den resterende leasingperiode.

#### 11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter (aktiv) består af forudbetalte omkostninger.

#### 12 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
A-aktier	50.000	1	50.000
B-aktier	450.000	1	450.000
	<b>500.000</b>		<b>500.000</b>

#### 13 Udskudt skat

	2025 kr.	2024 kr.
Materielle aktiver	(42.307)	19.550
Tilgodehavender	6.801.485	5.924.051
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>6.759.178</b>	<b>5.943.601</b>

Bevægelser i året	2025 kr.	2024 kr.
Primo	5.943.601	3.382.585
Indregnet i resultatopgørelsen	815.577	2.561.016
<b>Ultimo</b>	<b>6.759.178</b>	<b>5.943.601</b>

#### 14 Andre ikke-indregnede forpligtelser

	2025 kr.	2024 kr.
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter frem til udløb i alt	442.766	294.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	294.000	294.000

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler med eksterne udlejere. Aftalerne kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler med søsterselskabet DMF Ejendomsselskab ApS. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Ud over ovenstående leje- og leasingforpligtelser, har virksomheden pr. balancedagen ikke indgået væsentlige ikke-indregnede forpligtelser til afvikling efter balancedagen.

#### 15 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med R.S. Juulsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### 16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets egen bankgæld samt søsterselskabers bankgæld er der deponeret ejerpantebrev (virksomhedspant) på nom. 55.000 t.kr., som hidrører selskabets driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør 104.400 t.kr. pr. balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af selskabets bankgæld udgør 16.578 t.kr. pr. balancedagen. Den regnskabsmæssige værdi af søsterselskabernes bankgæld udgør 4.460 t.kr. pr. balancedagen.

#### 17 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

#### 18 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste og største koncern:

R.S. Juulsen Holding ApS, CVR-nr. 39388308, Lunderskov
